
 

 
 

  
 

 
 „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Kalisko 13, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel.: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01 
 

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni 
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel.: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37 

 
Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu 

Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06  fax: + 48 44 735 16 24 
 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego  Numer KRS: 0000134150 
Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN  REGON 592178498  NIP: 769-19-76-060 numer BDO: 000019106 

 

 

  

BTC/LZ/044/0792/2024                      Piaski, dnia 15.04.2024 r. 

 

 

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w Postępowaniu zakupowym nr BTC/LZ/0792/2024 pn.: „Dostawa fabrycznie nowych 

wywrotek terenowych” 

 

Pytanie nr 1: Zamawiający wymaga aby termin realizacji dostawy wynosił 60 dni kalendarzowych od podpisania 

umowy, jest to termin zbyt krótki na realizację takiej dostawy, tylko Wykonawca, który ma pojazd na stoku może w takim 

terminie zrealizować dostawę, samo wykonanie zabudowy to 30-45 dni, dlatego prosimy o zmianę tego zapisu i 

wydłużenie terminu dostawy na 150 dni roboczych od podpisania umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy z 60 dni kalendarzowych na: do 29.11.2024 r. 

Zamawiający modyfikuje pkt. 6.1. SWZ oraz ust.3.2 Załącznika nr 3 do SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 2: W części dotyczącej specyfikacji pojazdu w pkt. 4.11 Zamawiający wymaga aby pojazd był wyposażony 

radio samochodowe CD MP3, czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w radio cyfrowe DAB z systemami 

zarządzania muzyką bez CD ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyposażenie pojazdu w radio cyfrowe DAB z systemami zarządzania muzyką 

bez odtwarzacza CD. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 4 do SWZ oraz Załącznik nr 1 do IPU (Załącznik nr 3 do 

SWZ) w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 3: W części dotyczącej specyfikacji pojazdu w pkt. 8.8 Zamawiający wymaga, aby skrzynia ładunkowa była 

podgrzewana z wylotu spalin. Coraz to ostrzejsze normy emisji spalin spowodowały, że temperatura spalin na wylocie 

jest dużo niższa, niż w starszych pojazdach, dlatego skuteczność tego rozwiązania jest niemalże zerowa. Czy 

zamawiający zgodzi się na rezygnację z takiego rozwiązania?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyposażenie pojazdu w skrzynię ładunkową bez podgrzewania spalinami. 

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 4 do SWZ oraz Załącznik nr 1 do IPU (Załącznik nr 3 do SWZ) w powyższym 

zakresie. 

 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty dla pojazdu nie wyposażonego w napęd 6x6?  Jako firma 

……. dysponujemy pojazdami w konfiguracji 6x4 (bez napędu na oś przednią). 

Odpowiedź:  Z uwagi na specyfikę wykonywanych prac Zamawiający nie dopuszcza pojazdów nie wyposażonych w 

napęd 6x6. 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ są dla Wykonawców wiążące i stanowią jej integralną część. 
 


